АДМИНИСТРАЦИЯ ВОЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПИЖАНСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10.11.2020 №37

с. Воя

О внесении изменений в постановление администрации Войского
сельского поселения № 57 от 29.12.2018 г

На основании Земельного кодекса Российской Федерации, Федерального

закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципа организации местного

самоуправления в Российской Федерации, Федерального закона от 27.07.2010

№ 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и

муниципальных услуг», Устава,администрация Войского сельского поселения

Пижанского района Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в административный регламент, утвержденный

постановлением администрации Войского сельского поселения Пижанского

района Кировской области от 29.12.2018 № 57 «Об утверждении

административного регламента предоставления муниципальной услуги

«Выдача решения о присвоении адреса объекту адресации, расположенному на

территории муниципального образования, или аннулировании его адреса»»

(далее Регламент) следующие изменения:

1.1. В пункте 2.4. слова «не более 8 рабочих дней» заменить на слова «не

более 7 дней».

2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте органов

местного самоуправления Пижанского района Кировской области и

обнародовать его путем вывешивания для всеобщего ознакомления в

информационном бюллетене.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

Глава администрации
Войского сельского поселения Л.А.Ермакова